ZUBEHÖR FÜR CCTV KAMERAS
VCA-12V-1.5AE.2
VCA-12V-1.5AE.2
Einbaunetzteil
230VAC, 50/60Hz, 12VDC 1.5A
PRODUKTBESCHREIBUNG
Anwendung:
SANTEC stabilisiertes Gleichspannungsnetzteil für den Einbau in Geräte. Gehäuse mit offenen Kabelenden.
Technische Spezifikationen:
Typ Netzteil
Eingangsspannung 230 V AC (50/60Hz)
Ausgangsspannung 12 V DC stabilisiert, max. 1,5 A
Kapazität 18 W
Kabelende/Ausgang offenes Kabelende (80 mm)
Schutzart IP-20
Gehäusefarbe Schwarz
Gehäuseausführung Kunststoff
Betriebstemperatur (°C) -10 bis +50
Relative Luftfeuchtigkeit (%) 10 - 90, nicht kondensierend
Abmessungen DxH (mm) 54x33
Gewicht 130 g
Kennzeichnung CE
Besonderheiten zum Einbau in Geräte
Passend für siehe Hinweis
Hinweis:
SANTRONIC AG
Haemmerli 2e, 8855 Wangen SZ
Tel.: +41 (55) 4409343, Fax: +41 (55) 4409345
info@santronic.ch, www.santronic.ch
ZUBEHÖR FÜR CCTV KAMERAS
VCA-12V-1.5AE.2
Passend für: SNCA-MK-4537, SNCA-MK-4730,SNCA-MK-4531,SNCA-MK-4530,SNCA-MK-4532
Empfohlenes Zubehör:
JB-500 SANTEC Anschlußbox für Kameras passend zu WB-HDH (HDHW) &
SANTEC Kameras
SNCA-MK-4537 Adapter / Anschlussbox f.CVI Passend für: - siehe empfohlenes Zubehör -
SNCA-MK-4730 Anschlussbox/Adapter für Passend für: - siehe empfohlenes Zubehör -
SNCA-MK-4530 Adapter / Anschlussbox passend für SANTEC IP Kameras
SNCA-MK-4532 Adapter / Anschlussbox für CVI-Kameras
SANTRONIC AG
Haemmerli 2e, 8855 Wangen SZ
Tel.: +41 (55) 4409343, Fax: +41 (55) 4409345
info@santronic.ch, www.santronic.ch